
                  PORTARIA Nº 014/2016 
 

DESIGNA A SERVIDORA NAIARA CABRAL DA 

COSTA PARA EXERCER FUNÇÃO GRATIFICADA, E 

DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS. 

O Presidente da Câmara Municipal de Feliz Natal, Estado de Mato Grosso, Vereador 

Cleverson Luiz Anacleto, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,  

RESOLVE: 

 

Art. 1º DESIGNAR a servidora NAIARA CABRAL DA COSTA, para exercer a 

Função Gratificada 20% por atividades de baixa complexidade, desenvolvidas 

no exercício funcional, em face, por executar as tarefas da Servidora 

Valdirene Correia que goza de suas férias no mês de Março.  

 

            Art. 2º A Servidora fará jus somente no mês de Março. 

 

            Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Feliz Natal, 22 de Março de 2016. 

 

 

 

 

 
 

Cleverson Luiz Anacleto 
Presidente  

 

 

 

REGISTRE-SE, 

 

      PUBLIQUE-SE,  

 

           CUMPRA-SE 

 


